
4 Euro 28

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář
11 Infografika týdne

wis L

Korejci touží 
po vlastním 
Netflixu
Po úspěchu K-popu, filmu Parazit 
a seriálovém hitu Hra na oliheň chce 
Jižní Korea vytvořit vlastní platformy, 
na kterých bude korejský obsah 
sledovat celý svět

Rozhovor

12 Pošta na křižovatce

Report

22 Konference v Glasgow jen potvrdila, 
že nás čeká Zelený úděl
25 Káva s Robertem Hrdličkou
26 Porsche a spol. už jen na elektriku
27 Svěřenské fondy chrání 
majetky bohatých
28 Svět obchází strašidlo dluhu
30 Ty kamenem, já recyklátem!
33 Dobíjení dobíjecí sítě
34 Pád potomků Edisonových

36 Kované investice: Jít do rizika 
je nutnost
38 Financial Times: Korejci touží 
po vlastním Netflixu

Panorama

46 Neopakovatelný Freddie Mercury
52 Tak trochu vyšší zážitek
54 Magna kupuje českou firmu 
Klein Automotive
56 Lidé a podniky
58 Bankovní identita pro státní 
a privátní sféru

Pošta na křižovatce
Stát nám za veřejnou službu dluží šest 
miliard korun. Museli jsme si vzít úvěr, 
říká generální ředitel České pošty 
Roman Knap

1 it
0.0

•M

1 2•y

1 ,sne

Ty kamenem, 
já recyklátem!
Skutečná výhoda recyklace ve 
stavebnictví spočívá v úspoře primární 
suroviny tam, kde není nutné ji použít

Neopakovatelný 
Freddie Mercury
Frontman kapely Queen měl dramatický 
život, ale podobných osudů najdeme 
v historii pop music víc. Takže ta otázka 
by položena být měla: Byl Freddie 
Mercury, který zemřel 24. listopadu 
před 30 lety, skutečně takovým klišé, 
jak se na první pohled může zdát?


